TRƯỜNG TH ĐINH TIÊN HOÀNG

BAN KIỂM TRA NỘI BỘ

                 Số:        /TB-ĐTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hồng Bàng, ngày         tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO KẾT QUẢ KIỂM TRA

Về việc kiểm tra hoạt động sư phạm tháng 11

Năm học 2025 - 2026

 Thực hiện Quyết định kiểm tra số 187/ QĐ-ĐTH ngày 03/11/2025 của bà

Hiệu trưởng về việc kiểm tra hoạt động sư phạm, từ ngày 6/11/2025 đến ngày

28/11/2025, Đoàn kiểm tra nội bộ đã tiến hành kiểm tra tại lớp học, Trên hồ sơ điện

và phòng Ban Giám hiệu

Xét báo cáo kết quả việc kiểm tra hoạt động sư phạm ngày 28/11/2025 của

Trưởng đoàn kiểm tra, ý kiến giải trình của các cá nhân và tổ chuyên môn.

Hiệu trưởng trường TH Đinh Tiên Hoàng thông báo kết quả kiểm tra hoạt động sư

phạm tháng 11 như sau:

I. Khái quát chung

- 15 giáo viên tại 7 tổ, trong đó có 14 đ/c nữ

- 15/15 đ/c có trình độ đạt chuẩn trở lên, trong đó 02 đ/c trình độ Thạc sĩ.

II. Kết quả kiểm tra, xác minh

  * Ưu điểm:

- Hồ sơ chuyên môn của tổ đầy đủ; trình bày, sắp xếp khoa học.

- Đa số hồ sơ của GV trình bày cẩn thận, khoa học, đẹp mắt.

- Sổ chủ nhiệm cập nhật đầy đủ và kịp thời các thông tin của học sinh. Kế

hoạch tháng đã đề ra các biện pháp thực hiện phù hợp với nội dung kế hoạch.

- Sinh hoạt chuyên môn nghiêm túc, đầy đủ nội dung. Thực hiện SHCM theo

NCBH hiệu quả.

- Đa số các thành viên trong tổ ý thức cao trong việc tự học, tự bồi dưỡng và

lưu trữ cẩn thận sổ sách, tích cực dự giờ.

- Kế hoạch bài dạy thực hiện theo CV 2345/BGDĐT, thể hiện rõ hoạt động

của GV – HS.

- GV tổ chức các hoạt động dạy học đổi mới phương pháp, khai thác hiệu quả

các thiết bị dạy học số và phần mềm trong phòng học thông minh.

- Các lớp học nền nếp, các hoạt động dạy học hợp lí. GV thực hiện đúng quy

chế chuyên môn.

* Tồn tại:

- Kế hoạch bài dạy của GV còn lỗi văn bản, nhập nội dung Rút kinh nghiệm sau giờ

dạy chưa kịp thời.

III. Kết luận về những nội dung đã kiểm tra

- 15/15 GV thực hiện đúng quy chế chuyên môn.

STT Tên giáo viên Tổ chuyên môn Kết quả

1 Bùi Thị Tuyết Mai Tổ 1 Tốt

2 Vũ Thị Hồng Tổ 1 Tốt

3 Dương Bình Minh Tổ 2 Khá

4 Đỗ Thị Thanh Bình Tổ 2 Tốt

5 Đinh Thị Thu Hiền Tổ 3 Tốt

6 Đào Thị Kim Hoa  Tổ 3 Tốt

7 Vũ Thị Thuý Tổ 4 Tốt

8 Nguyễn Thị Lê Hoa Tổ 4 Tốt

9 Nguyễn Thu Hương Tổ 4 Tốt

10 Nguyễn Vũ Thùy Liên Tổ 5 Tốt

11 Vũ Thị Minh Hằng Tổ 5 Tốt

12 Trần Thị Thuý Tổ NN Tốt

13 Đặng Thị Tuyết Tổ NN Tốt

14 Đặng Xuân Hiếu VTM Tốt

15 Nguyễn Thị Hồng Hải VTM Tốt

1. Các biện pháp xử lí theo thẩm quyền đã áp dụng

Không

2. Những ý kiến còn khác nhau giữa các thành viên Đoàn thanh tra

Không

IV. Kiến nghị.

 - Kế hoạch bài dạy cần đảm bảo thể thức văn bản, phân bố thời gian cho các hoạt

động, ghi tên đồ dùng dạy học cho hợp lí.

Nơi nhận:                                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Hiệu trưởng;

- Các thành viên Đoàn TTNB;
- Lưu: hồ sơ KTNB, tổ CM

                                                                                        Đoàn Thị Thu Hằng

		2025-12-01T14:48:35+0700
	Việt Nam
	Đoàn Thị Thu Hằng <tieuhocdinhtienhoang@hongbang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T07:13:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐINH TIÊN HOÀNG <tieuhocdinhtienhoang.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-02T07:13:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐINH TIÊN HOÀNG <tieuhocdinhtienhoang.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-03T10:30:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐINH TIÊN HOÀNG <tieuhocdinhtienhoang.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!